关于召开“第五届理事大会”的通知

各会员企业：

经商会常务会长会议研究，定于 2021年 4月 22日，在南京中电

科 28所新大楼酒店举行“第五届理事大会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2021年 4月 22日   9∶30-20∶00

二、会议地点：南京中电科 28所新大楼酒店（导航：南京市后标营

路 101号）

三、参会人员：省工商联领导、本商会理事以上单位领导

四、会议议程：

1．  9∶30-10∶00     报到，领取会议资料

2.   10∶00-11∶30    论坛分享

3.   11∶30-13∶00      午餐、午休

4.   13∶00-15∶00      座谈交流

5.   15∶00-15∶30     合影

6.   15∶30-17∶00    第五届理事会换届大会

7.   17∶00-18∶00      商会党支部成立大会

8.   18∶00-20∶00    晚宴

请各会员单位认真填写附件“参会回执”（如需住宿费用自理），

并于 4月 19日前将参会回执发至邮箱：jsstoys@163.com。

联系人： 朱 兰 18913929790    吴艳红 13913941937

附件：参会回执

江苏省玩具和婴童用品商会

2021 年 3 月 30 日

附件：

参会回执

单位名称

出席人员

序号 姓名 职务 手机

1

2

3

如需住宿请填写以下内容

（住宿费用自理）

□  大床房     间

□  双标间     间
入住时间  离店时间

请于 4月 19日前发送至邮箱：jsstoys@163.com。

mailto:jsstoys@163.com